УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  НИКОЛЬСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №  3

Г. НИКОЛЬСКА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 22 декабря 2014 г.                                                      № 139 п 4

« О формировании школьных проектных офисов »

На основании приказа начальника Управления образования администрации Никольского района Л.И. Саулиной от 18.12.2014 года № 178

Приказываю:

1. Сформировать школьные проектные офисы по проектам, входящим в региональную модель проектного управления.

	№
	Тип проекта (согласно принятой классификации)
	Наименование проекта
	ФИО

 руководителя проекта

внутри школы
	ФИО

Ответственного (ых) за реализацию проекта внутри школы

	Социальный, практико-ориентированный
	«Образование для жизни»
	Бурматкина О.Н.

	1.
	Социальный, практико-ориентированный
	«Развитие промышленного туризма в образовательных учреждениях Пензенской области» («ПромТур»)
	Бурматкина О.Н.
	Филина М.Л.

	2.
	Социальный, практико-ориентированный
	«PRO 100 профессия»
	Бурматкина О.Н.
	Филина М.Л.

	3.
	Социальный, практико-ориентированный
	«Галерея трудового почета и славы»
	Бурматкина О.Н.
	Пономарева Л.В.

	4.
	Социальный, практико-ориентированный
	«Обучение через предпринимательство»
	Тесакова И.А.
	Кривоногова О.А.

	5.
	Социальный, практико-ориентированный
	«Школа Архимеда»
	Бурматкина О.Н.
	Кривоногова О.А.

	6
	Социальный, практико-ориентированный
	«Движение нового поколения «Мы – вместе»
	Тесакова И.А.
	Горюнов А.М.

	7
	Социальный, практико-ориентированный
	Танцующая школа
	Тесакова И.А.
	Тихонова Е.В.

	8
	Социальный, практико-ориентированный
	Шахматная школа
	Тесакова И.А.
	Александрович А.В.

	9
	Социальный, практико-ориентированный
	«PROчтение»
	Бурматкина О.Н.
	Бузулуцкая Л.В.

Гусева Т.В.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                 С.А. Пронина

С приказом ознакомлены:

	№ п/п
	ФИО
	подпись

	1
	Бурматкина О.Н.

	2
	Тесакова И.А.

	3
	Бузулуцкая Л.В.

	4
	Гусева Т.В.

	5
	Александрович А.В

	6
	Тихонова Е.В.

	7
	Горюнов А.М.

	8
	Кривоногова О.А.

	9
	Филина м.Л.